Radicaciéon
23675408900120190006700

23675408900120230022100

23675408900120230022100

23675408900120230001600

23675408900120230028800

23675408900120220033400

Numero de Registros: 11

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivo

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Verbales
Sumarios

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Bernardo Del Viento

Estado No. 110

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia Sa

Eduardo Jose Pajaro
Ramos

Eduardo Jose Pajaro
Ramos

Javier De Jesus Baena
Rios

Waira Patricia Herrera
Campo

Orleydis Fuentes
Escobar

Demandado

Jose Nicolas Bravo
Gonzalez

Luis Felipe Hernandez
Pajaro

Luis Felipe Hernandez
Pajaro

Brederin Pajaro Padilla

Arnulfo Herrera
Mosquera

Elkis Giraldo Montes
Avila

De Viernes, 15 De Diciembre De 2023

Fecha Auto
14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Rechaza

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

En la fecha viernes, 15 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA MANGONEZ DIAZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

75946564-25f1-4231-b58¢-cc2249642090



Radicacién Clase
23675408900120230030900 Procesos
Verbales
Sumarios

23675408900120230028200 Sucesién De
Menor Y Minima
Cuantia

23675408900120230030800 Verbales
Sumarios

23675408900120230030600 Verbales
Sumarios

23675408900120230031100 Verbales
Sumarios

Numero de Registros: 11

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Bernardo Del Viento

Estado No. 110

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Yisela Maria Morelo
Hoyos

Jose Alejandro Garcia
Luna

Yenis Maria Velez Julio Personas

Indeterminadas Que Se
Crean Con Derecho A

Intervenir En La
Presente Sucesion

Pablo Manuel Rodriguez Personas

Bravo Indeterminadas

Juan Antonio Bolafios  Alejandrina Villanueva
Ortega De Bello

Luis Armando Cabrales Central Catolica De
Solano Juventudes

MARIA FERNANDA MANGONEZ DIAZ

Secretaria

De Viernes, 15 De Diciembre De 2023

Fecha Auto
14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 15 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Cadigo de Verificacion

75946564-25f1-4231-b58¢-cc2249642090



