

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Bernardo Del Viento

Estado No. 110 De Viernes, 15 De Diciembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23675408900120190006700	Ejecutivo	Banco Agrario De Colombia Sa	Jose Nicolas Bravo Gonzalez	14/12/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23675408900120230022100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Eduardo Jose Pajaro Ramos	Luis Felipe Hernandez Pajaro	14/12/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares			
23675408900120230022100	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Eduardo Jose Pajaro Ramos	Luis Felipe Hernandez Pajaro	14/12/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			
23675408900120230001600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Javier De Jesus Baena Rios	Brederin Pajaro Padilla	14/12/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			
23675408900120230028800	Procesos Ejecutivos	Waira Patricia Herrera Campo	Arnulfo Herrera Mosquera	14/12/2023	Auto Rechaza			
23675408900120220033400	Procesos Verbales Sumarios	Orleydis Fuentes Escobar	Elkis Giraldo Montes Ávila	14/12/2023	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito			

Número de Registros:

11

En la fecha viernes, 15 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA MANGONEZ DIAZ

Secretaría

Código de Verificación

75946564-25f1-4231-b58c-cc2249642090



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Bernardo Del Viento

Estado No. 110 De Viernes, 15 De Diciembre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
23675408900120230030900	Procesos Verbales Sumarios	Jose Alejandro Garcia Luna	Yisela Maria Morelo Hoyos	14/12/2023	Auto Admite - Auto Avoca			
23675408900120230028200	Sucesión De Menor Y Minima Cuantia	Yenis María Velez Julio	Personas Indeterminadas Que Se Crean Con Derecho A Intervenir En La Presente Sucesion	14/12/2023	Auto Rechaza			
23675408900120230030800	Verbales Sumarios	Pablo Manuel Rodriguez Bravo	Personas Indeterminadas	14/12/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			
23675408900120230030600	Verbales Sumarios	Juan Antonio Bolaños Ortega	Alejandrina Villanueva De Bello	14/12/2023	Auto Admite - Auto Avoca			
23675408900120230031100	Verbales Sumarios	Luis Armando Cabrales Solano	Central Catolica De Juventudes	14/12/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca			

Número de Registros: 1

En la fecha viernes, 15 de diciembre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MARIA FERNANDA MANGONEZ DIAZ

Secretaría

Código de Verificación

75946564-25f1-4231-b58c-cc2249642090